
Asignado Vigente

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%282 250,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Mantenimiento de Canchas de Fútbol

0.000.00 0.00 395,000.0012 02 002 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%Proyecto de Electrificacion Área 

Rural

800,000.00 0.00 405,000.00 0.00 0.00 0.00

405,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%281 800,000.00 0.00 0.00 0.00 395,000.00Proyecto de Electrificacion,  Área Rural

0.000.00 0.00 100,000.0012 02 001 002 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%Mantenimiento del Sistema de 

Alumbrado Publico 

150,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%280 150,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00Mantenimiento del Sistema de Alumbrado Publico, Casco Urbano

0.00132,538.85 0.00 245,187.5012 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%Mantenimiento del Sistema de 

Alumbrado Publico 

150,000.00 0.00 37,351.35 0.00 0.00 0.00

37,351.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%279 150,000.00 0.00 132,538.85 0.00 245,187.50Mantenimiento del Sistema de Alumbrado Publico, Zona Rural

0.000.00 0.00 200,031.7511 03 001 003 000 23400 11-001-01 20 6 NAMantenimiento de Centros de 

Salud

200,031.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!278 200,031.75 0.00 0.00 0.00 200,031.75Mantenimiento de Centro de Salud, Aldea Ocote Paulino

0.000.00 0.00 100,000.0011 03 001 002 000 23400 11-001-01 20 6 0.00%Mantenimiento de Centros de 

Salud

150,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%277 150,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00Mantenimiento de Centro de Salud, Aldea Nueva Esperanza

0.000.00 0.00 100,000.0011 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 6 NAMantenimiento de Centros de 

Salud

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!276 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00Mantenimiento de Centro de Salud, Aldea El Filón

0.000.00 0.00 0.0011 02 002 000 002 47110 15-013-01 20 7 0.00%Mejoramiento de Escuelas a 

Nivel Municipal 

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%275 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Escuelas, Zona Rural

0.000.00 0.00 65,000.0011 02 002 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%Mejoramiento de Escuelas a 

Nivel Municipal 

150,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00

85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%274 150,000.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00Mejoramiento de Escuelas, Casco Urbano

0.000.00 0.00 0.0011 02 001 001 000 39200 11-001-01 20 7 0.00%Dotación de Muebles Escolares 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%273 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Dotación de Muebles Escolares

0.000.00 70,000.00 0.0013 02 001 009 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mantenimiento y Reparación de 

Calles

0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 105,000.00 0.0013 02 001 008 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mantenimiento y Reparación de 

Calles

0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 105,000.00 0.0013 02 001 004 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mantenimiento y Reparación de 

Calles

0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 104,650.00 0.0013 02 001 003 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mantenimiento y Reparación de 

Calles

0.00 0.00 104,650.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 45,000.00 0.0012 02 001 004 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%Mantenimiento del Sistema de 

Alumbrado Publico 

0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 195,187.50 0.0012 02 001 003 000 23400 11-001-01 20 7 86.17%Mantenimiento del Sistema de 

Alumbrado Publico 

0.00 0.00 195,187.50 168,187.50 168,187.50 0.00

624,837.50 168,187.50 168,187.50 0.00 0.00 26.92%000 0.00 0.00 0.00 624,837.50 0.00SIN PROYECTO
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7301,263.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%294 4267,600.00 0.00 2289,777.37 1397,914.36 654,028.67Convenio de Colaboración entre IDECOAS para Construcción de 

Sistema de Agua Potable de Linea de Conducción Pijol

0.006,044.08 0.00 370,000.0015 00 004 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%Pavimentación Municipal, Casco 

Urbano

630,438.37 0.00 266,482.45 0.00 0.00 0.00

266,482.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%293 630,438.37 0.00 6,044.08 0.00 370,000.00Pavimentación Municipal, Casco Urbano

0.000.00 0.00 500,000.0015 00 003 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%Construcción de Caja Puente, 

Aldea Paya

865,518.48 0.00 365,518.48 0.00 0.00 0.00

365,518.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%292 865,518.48 0.00 0.00 0.00 500,000.00Construcción de Caja Puente, Aldea Paya

0.000.00 0.00 0.0015 00 002 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%Canalización de Calles, Aldea La 

Estancia

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%291 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Canalización de Calles en Aldea, La Estancia

0.000.00 0.00 0.0015 00 001 000 001 47210 15-013-01 20 3 0.00%III Etapa de Canalización de 

Boulevard de Entrada a Morazan 

500,600.00 0.00 500,600.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 00 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%III Etapa de Canalización de 

Boulevard de Entrada a Morazan 

499,400.00 0.00 499,400.00 0.00 0.00 0.00

1000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%290 1000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00III Etapa de Canalización de Boulervard de Entrada a Morazan

0.000.00 0.00 0.0013 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%Construcción de Balneario Aguas 

Termales, Aldea La Estancia

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00

350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%289 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de Balneario Aguas Termales, Aldea La Estancia

0.000.00 0.00 0.0011 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 5.92%Mantenimiento de Crematorio 

Municipal

190,000.00 0.00 190,000.00 11,250.00 11,250.00 0.00

190,000.00 11,250.00 11,250.00 0.00 0.00 5.92%288 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mantenimiento de Crematorio Municipal

0.000.00 0.00 0.0011 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 4 0.00%Limpieza de Tragantes y 

Cunetas, Casco Urbano

55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00

55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%287 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Limpieza de Tragantes y Cunetas, Casco Urbano

0.000.00 0.00 0.0013 02 002 002 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mantenimiento y Reparación de 

Canales y Alcantarillas

69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00

69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%286 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mantenimiento de Canales y Alcantarillas, Zona Rural

0.000.00 30,000.00 0.0013 02 001 007 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mantenimiento y Reparación de 

Calles

0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 67,800.00 0.0013 02 001 006 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mantenimiento y Reparación de 

Calles

0.00 0.00 67,800.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 34,998.00 0.0013 02 001 005 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mantenimiento y Reparación de 

Calles

0.00 0.00 34,998.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 02 001 002 000 23400 15-013-01 20 3 3.27%Mantenimiento y Reparación de 

Calles

206,882.50 0.00 206,882.50 6,759.96 6,759.96 0.00

0.004,317.20 0.00 342,448.0013 02 001 002 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mantenimiento y Reparación de 

Calles

500,000.00 0.00 161,869.20 0.00 0.00 0.00

501,549.70 6,759.96 6,759.96 0.00 0.00 1.35%285 706,882.50 0.00 4,317.20 132,798.00 342,448.00Mantenimiento y Reparación de Calles , Zona Rural

0.000.00 0.00 0.0013 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mantenimiento y Reparación de 

Canales y Alcantarillas

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%284 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mantenimiento de Canales y Alcantarillas, Casco Urbano

5,541.670.00 0.00 0.0013 02 001 001 000 23400 15-013-01 20 3 2.02%Mantenimiento y Reparación de 

Calles

550,000.00 0.00 550,000.00 11,083.34 11,083.34 0.00

0.000.00 0.00 303,385.6913 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 3.79%Mantenimiento y Reparación de 

Calles

600,000.00 0.00 296,614.31 11,240.04 11,240.04 0.00

846,614.31 22,323.38 22,323.38 0.00 5,541.67 2.64%283 1150,000.00 0.00 0.00 0.00 303,385.69Mantenimiento y Reparación de Calles, Casco Urbano

0.000.00 0.00 200,000.0012 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 8 0.00%Mantenimiento de Canchas de 

Fútbol

250,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
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0.000.00 75,000.00 0.0013 02 003 003 000 23400 11-001-01 20 3 100.00%Rehabilitación de Carreteras 

Afectadas en el Municipio por 

Tormenta Tropical ETA 

0.00 0.00 75,000.00 75,000.00 75,000.00 0.00

0.000.00 100,800.00 0.0013 02 003 002 000 23400 11-001-01 20 3 100.00%Rehabilitación de Carreteras 

Afectadas en el Municipio por 

Tormenta Tropical ETA 

0.00 0.00 100,800.00 100,800.00 100,800.00 0.00

0.000.00 20,800.00 0.0013 02 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 100.00%Rehabilitación de Carreteras 

Afectadas en el Municipio por 

Tormenta Tropical ETA 

0.00 0.00 20,800.00 20,800.00 20,800.00 0.00

511,600.00 196,600.00 196,600.00 0.00 0.00 38.43%308 0.00 0.00 0.00 511,600.00 0.00Rehabilitación de Carreteras Afectadas por Tormenta Tropical

0.000.00 370,000.00 0.0015 00 007 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%Reconstrucción de Caja Puente, 

Barrio El Progreso 

0.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00 0.00

370,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%305 0.00 0.00 0.00 370,000.00 0.00Reconstrucción de Caja Puente, Barrio El Progreso

0.000.00 50,000.00 0.0011 02 002 000 005 47110 11-001-01 20 7 0.00%Mejoramiento de Escuelas a 

Nivel Municipal 

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%304 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00Construcción de Techo de Escenario Escuela Jose Trinidad Reyes, 

Aldea San Juan Camalote

0.000.00 100,000.00 0.0011 02 002 000 004 47110 11-001-01 20 7 0.00%Mejoramiento de Escuelas a 

Nivel Municipal 

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%303 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00Construcción de Techo de Escenario Instituto República de Cuba, 

Aldea Nueva Esperanza

0.000.00 65,000.00 0.0011 02 002 000 003 47110 15-013-01 20 7 0.00%Mejoramiento de Escuelas a 

Nivel Municipal 

0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00

65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%302 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00Construcción de Techo y Cielo Falso de Jardín de Niños Blanca Lilian 

Cabañas, Col. Exitos de Lempira

0.000.00 350,000.00 43,356.3612 02 004 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Construcción de 

Sistema Eléctrico, Aldea Las 

Crucitas 

0.00 0.00 306,643.64 0.00 0.00 0.00

306,643.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%301 0.00 0.00 0.00 350,000.00 43,356.36Proyecto de Construcción de Sistema Eléctrico, Aldea Las Crucitas

0.00102,538.85 0.00 0.0012 02 003 000 001 47110 11-001-01 20 2 0.00%Mejoramiento de la Posta Policial 

Municipal 

0.00 0.00 102,538.85 0.00 0.00 0.00

102,538.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%300 0.00 0.00 102,538.85 0.00 0.00Mejoramiento de la Posta Policial Municipal

0.00200,000.00 0.00 126,643.6412 03 002 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%Mejoramiento del Parque Central 

en el Casco Urbano de Morazan, 

Yoro 

0.00 0.00 73,356.36 0.00 0.00 0.00

73,356.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%299 0.00 0.00 200,000.00 0.00 126,643.64Mejoramiento del Parque Central de Morazan, Yoro

0.00800,000.00 0.00 400,000.0011 03 003 000 001 47110 14-011-01 20 6 0.00%Construcción de Centro de Salud 

de Aldea Caridad 

0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%298 0.00 0.00 800,000.00 0.00 400,000.00Construcción de Centro de Salud de Aldea Caridad

0.001024,611.17 270,000.00 0.0011 03 002 000 001 47110 11-001-01 20 6 0.00%Construcción del Centro Integral 

de Salud Morazan 

0.00 0.00 1294,611.17 0.00 0.00 0.00

0.00500,000.00 0.00 0.0011 03 002 000 001 47110 14-011-01 20 6 0.00%Construcción del Centro Integral 

de Salud Morazan 

0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

1794,611.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%297 0.00 0.00 1524,611.17 270,000.00 0.00Construcción Del Centro Integral De Salud Morazan

0.000.00 0.00 0.0015 00 006 000 002 47210 11-001-01 20 3 0.00%Canalización de Aguas Pluviales 110,610.55 0.00 110,610.55 0.00 0.00 0.00

110,610.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%296 110,610.55 0.00 0.00 0.00 0.00Canalización de Aguas Pluviales, Zona Rural

0.000.00 0.00 39,694.4015 00 006 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%Canalización de Aguas Pluviales 200,000.00 0.00 160,305.60 0.00 0.00 0.00

0.000.00 39,694.40 0.0015 00 006 000 003 47210 11-001-01 20 3 0.00%Canalización de Aguas Pluviales 0.00 0.00 39,694.40 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%295 200,000.00 0.00 0.00 39,694.40 39,694.40Canalización de Aguas Pluviales, Casco Urbano

0.00648,212.42 1154,028.67 0.0015 00 005 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%Convenio de Colaboración entre 

IDECOAS para Construcción  de 

Sistema de Agua Potable de 

200,600.00 0.00 2002,841.09 0.00 0.00 0.00

0.001231,421.97 0.00 0.0015 00 005 000 001 47210 15-013-01 20 3 0.00%Convenio de Colaboración entre 

IDECOAS para Construcción  de 

Sistema de Agua Potable de 

4067,000.00 0.00 5298,421.97 0.00 0.00 0.00

0.00410,142.98 243,885.69 654,028.6713 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 3 NAConvenio de Colaboración entre 

IDECOAS para Construcción de 

Sistema de Agua Potable de 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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9059,827.52 5,541.67TOTAL: 5680,781.26 5756,613.0112045,081.65 0.00 21029,077.42 1077,920.84 1077,920.84 0.00

0.00500,000.00 0.00 0.0015 00 009 000 001 47210 14-011-05 20 6 0.00%Fuerza Honduras II 

Reconstrucción de Centro de 

Salud, Aldea Caridad Afectado  

0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%315 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00Fuerza Honduras II Reconstrucción  de Centro de Salud, Aldea 

Caridad

0.00350,000.00 0.00 0.0013 02 005 002 000 23400 14-011-05 20 3 0.00%Fuerza Honduras II 

Rehabilitación de Caja Puente 

Afectadas por Tormenta Tropical 

0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00350,000.00 0.00 105,000.0013 02 005 001 000 23400 14-011-05 20 3 0.00%Fuerza Honduras II 

Rehabilitación de Caja Puente 

Afectadas por Tormenta Tropical 

0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00

595,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%313 0.00 0.00 700,000.00 0.00 105,000.00Fuerza Honduras II Rehabilitación de Caja Puente Afectadas por 

Tormenta Tropical ETA

0.00500,000.00 0.00 0.0015 00 008 000 001 47210 14-011-05 20 3 0.00%Fuerza Honduras II 

Reconstrucción Caja Puente , 

Col. La Ceibita Hacia Aldea El 

0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%312 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00Fuerza Honduras II Reconstrucción Caja Puente , Col. La Ceibita 

Hacia Aldea El Portillo Gonzales

0.000.00 11,350.50 0.0011 01 003 004 000 23400 14-011-05 20 5 0.00%Fuerza Honduras II 

Rehabilitación de Sistema de 

Agua Afectados por Tormenta 

0.00 0.00 11,350.50 0.00 0.00 0.00

0.000.00 1,897.50 0.0011 01 003 003 000 23400 14-011-05 20 5 0.00%Fuerza Honduras II 

Rehabilitación de Sistema de 

Agua Afectados por Tormenta 

0.00 0.00 1,897.50 0.00 0.00 0.00

0.000.00 3,589.00 0.0011 01 003 002 000 23400 14-011-05 20 5 0.00%Fuerza Honduras II 

Rehabilitación de Sistema de 

Agua Afectados por Tormenta 

0.00 0.00 3,589.00 0.00 0.00 0.00

0.00300,000.00 0.00 166,837.0011 01 003 001 000 23400 14-011-05 20 5 0.00%Fuerza Honduras II 

Rehabilitación de Sistema de 

Agua Afectados por Tormenta 

0.00 0.00 133,163.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%311 0.00 0.00 300,000.00 16,837.00 166,837.00Fuerza Honduras II Rehabilitación de Sistema de Agua Afectados por 

Tormenta Tropical ETA

0.00400,000.00 0.00 100,000.0012 02 005 001 000 23400 14-011-05 20 5 0.00%Fuerza Honduras II 

Rehabilitación De Sistema 

Eléctrico Afectados por Tormenta 

0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%310 0.00 0.00 400,000.00 0.00 100,000.00Fuerza Honduras II Rehabilitación De Sistema Eléctrico En El 

Municipio

0.000.00 165,000.00 0.0013 02 004 008 000 23400 14-011-05 20 3 0.00%Fuerza Honduras II 

(Rehabilitación de Tramos 

Carreteros  Afectados por 

0.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 255,000.00 0.0013 02 004 007 000 23400 14-011-05 20 3 0.00%Fuerza Honduras II 

(Rehabilitación de Tramos 

Carreteros  Afectados por 

0.00 0.00 255,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 100,500.00 0.0013 02 004 006 000 23400 14-011-05 20 3 0.00%Fuerza Honduras II 

(Rehabilitación de Tramos 

Carreteros  Afectados por 

0.00 0.00 100,500.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 429,800.00 0.0013 02 004 005 000 23400 14-011-05 20 3 0.00%Fuerza Honduras II 

(Rehabilitación de Tramos 

Carreteros  Afectados por 

0.00 0.00 429,800.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 200,000.00 80,000.0013 02 004 004 000 23400 14-011-05 20 3 100.00%Fuerza Honduras II 

(Rehabilitación de Tramos 

Carreteros  Afectados por 

0.00 0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 0.00

0.000.00 201,800.00 0.0013 02 004 003 000 23400 14-011-05 20 3 100.00%Fuerza Honduras II 

(Rehabilitación de Tramos 

Carreteros  Afectados por 

0.00 0.00 201,800.00 201,800.00 201,800.00 0.00

0.000.00 400,000.00 0.0013 02 004 002 000 23400 14-011-05 20 3 46.50%Fuerza Honduras II 

(Rehabilitación de Tramos 

Carreteros  Afectados por 

0.00 0.00 400,000.00 186,000.00 186,000.00 0.00

0.001600,000.00 0.00 1120,000.0013 02 004 001 000 23400 14-011-05 20 3 34.38%Fuerza Honduras II 

(Rehabilitación de Tramos 

Carreteros  Afectados por 

0.00 0.00 480,000.00 165,000.00 165,000.00 0.00

2152,100.00 672,800.00 672,800.00 0.00 0.00 31.26%309 0.00 0.00 1600,000.00 1752,100.00 1200,000.00Fuerza Honduras II Rehabilitación de Tramos Carreteros  Afectados 

por Tormenta Tropical ETA

0.000.00 315,000.00 0.0013 02 003 004 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Rehabilitación de Carreteras 

Afectadas en el Municipio por 

Tormenta Tropical ETA 

0.00 0.00 315,000.00 0.00 0.00 0.00

Rehabilitación de Carreteras 

Afectadas en el Municipio por 

Tormenta Tropical ETA 
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Ejercicio: 2020
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/04/2020
Fecha Final: 30/04/2020
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